
 
 

                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Βελβεντό, 3 Φεβρουαρίου 2022 

Αριθ. Πρωτ.: 231 

Ταχ. Δ/νση     : Αγίας Τριάδας 21 
Τ.Κ.-Πόλη      : 504 00 - Βελβεντό 
Πληροφορίες : Ε. Μαργιούλα 
Τηλέφωνο : 2464 350301 
Ηλεκτρ. Δ/νση        : e.margioula@velvento.eu 

  

 

  

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων για τον χειρισμό των εκλογικών αναθεωρήσεων». 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 38/2022 
                                               Ο Δήμαρχος Βελβεντού 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της περ. δ’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010). 

2. Τις διατάξεις του ΠΔ 26/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
3. Το αριθμ. 3831/21.01.2022 Έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών της Δ/νσης 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
4. Την αριθμ. 156347/03-12-2020 (ΦΕΚ 5605/21-12-2020/τ.Β’) Απόφαση Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας «Πάγιος Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Βελβεντού». 

5. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου και την 
εξυπηρέτηση των Δημοτών του Δήμου Βελβεντού, 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
      Ορίζουμε ως Διαχειριστή των εκλογικών αναθεωρήσεων των βασικών εκλογικών καταλόγων, 
των κοινοτικών εκλογέων και των αιτήσεων ετεροδημοτών, την υπάλληλο Ευαγγελία Μαργιούλα 
του Ιωάννη, κατηγορίας ΔΕ, κλάδου Διοικητικών Γραμματέων, βαθμού Α΄ με αναπληρωτή τον κ. 
Ιωάννη Στεργιόπουλο του Αθανασίου, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου Διοικητικού Λογιστικού, βαθμού 
Α΄. 

   Οι ως άνω ορισθέντες υπάλληλοι οφείλουν να επικαιροποιήσουν στο αρχείο access του  
    Δήμου Βελβεντού όλα τα στοιχεία τους καθώς και το e–mail: grammatia@velvento.eu, στο 
οποίο αποκτούν άμεση πρόσβαση. 
 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
2. Τμήμα Προσωπικού 
3. Ενδιαφερόμενοι 
 

     Ο Δήμαρχος   

 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 

mailto:grammatia@velvento.eu

	ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων για τον χειρισμό των εκλογικών αναθεωρήσεων».
	Ο Δήμαρχος Βελβεντού
	Έχοντας υπόψη:
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Ο Δήμαρχος
	Μανώλης Κ. Στεργίου

